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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Boże, nasz Ojcze, Ty nas pokrzepiłeś przy swoim stole,
spraw, aby ten Sakrament utwierdził nas
w miłości i pobudził do służenia Tobie w braciach.”

(Modlitwa po Komunii XXII Tygodnia Zwykłego)
Oby nigdy nie stało się dla nas oczywiste to, że mamy pokarm od Boga i że ktoś

w pocie czoła pracuje, byśmy go mogli mieć. Chwała Bogu i uprawiającym ziemię!
Podobnie jest z plonami naszej pracy nad swoją wiarą i postępowaniem według

woli  Bożej.  Warto doceniać i  modlić  się za tych, którzy nam służą,  byśmy mieli
piękny  i  gotowy  pokarm  duchowy.  Jednym  z  nich  jest  pierwszy  Biskup
Częstochowski Teodor Kubina, który posłał do Wręczycy Kapłana jeszcze podczas
wojny i ów Ksiądz Józef Odróbka. ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„Nie należy podążać za Bogiem w marzeniach i wyobrażeniach o wiel-
kości i potędze, ale musimy Go rozpoznać w człowieczeństwie Jezusa,
a w konsekwencji w człowieczeństwie braci i sióstr, których spotykamy
na drodze życia.” (22.08) „To właśnie w pokorze buduje się przyszłość

świata.”  (24.08)  „Wczoraj  w  Tokio,  rozpoczęła  się  Paraolimpiada.  Pozdrawiam
sportowców i dziękuję im, ponieważ dają wszystkim świadectwo nadziei i odwagi.”
(25.08)  „Wiara  jest  żarliwym  pragnieniem  Boga,  jest  nieustanną  śmiałością
nawracania się, jest odwagą miłowania, jest zawsze pójściem do przodu.” (27.08)
„Święty Augustyn powiedział: „Boję się, że Jezus przejdzie i że Go nie rozpoznam”.
„Ważne jest zachowanie czujności, ponieważ życiowym błędem jest zatracenie się w
tysiącach rzeczy i nie zauważenie Boga.” (28.08)

Święta myśl od świętych:
„Niemądry  to  wędrowiec,  który  pociągnięty  urokiem ukwieconych  łąk
zapomina dokąd miał zamiar skierować swe kroki.” (św. Grzegorz Wielki)
Papieska intencja powszechna na wrzesień 2021: 
Módlmy się, abyśmy wszyscy dokonywali odważnych wyborów na rzecz stylu życia
powściągliwego i ekologicznie zrównoważonego, ciesząc się z ludzi młodych, którzy
się w to zdecydowanie angażują.



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś,  w  XXII  Niedzielę  w  Ciągu  Roku,  prosimy  z  całym  Kościołem  Ojca,  by

zaszczepił w nas miłość do Niego i dał nam wzrost pobożności.
2. Wszystkim rolnikom z naszej parafii i ich rodzinom, którzy dziś dla nas wszystkich

organizują  we  Wręczycy  Małej  Dożynki,  życzymy  dalszej  odważnej
i bezpiecznej służby Bogu i człowiekowi. Oby Wasze plony radowały Wasze serca i
dawały utrzymanie. 

3. W środę 8:00 odbędzie się Msza św. na rozpoczęcie roku szkolnego.
4. W piątek będziemy obchodzili wspomnienie  św.  Grzegorza  Wielkiego,  papieża

i doktora Kościoła.
5. W  pierwszy  czwartek,  piątek  i  sobotę  miesiąca  zapraszamy  do  wspólnej  mo-

dlitwy, spowiedzi św. i wynagradzania przez komunię św. Sercu Jezusa i Sercu
Maryi. Msza św. o 16:30 w najbliższy piątek będzie celebrowana w intencji dzieci
pierwszokomunijnych, które odprawiają pierwsze piątki. 

6. W piątek przed Mszą św. dla dzieci i po niej zapraszamy dzieci rocznicowe do
podjęcia  sakramentu  pokuty  i  pojednania.  Może  dla  niektórych  z  dzieci
rocznicowych  będzie  to  okazja  do  rozpoczęcia  swoich  dziewięciu  pierwszych
piątków, do czego za Jezusem naszym Panem gorąco zachęcamy.

7. Za  tydzień  o  12:00  odbędzie  się  długo  oczekiwana  Msza  św.  rozpoczynająca
obchody 100-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej we Wręczycy Wielkiej. Będziemy
dziękować Bogu za cały wiek służby i opieki Bożej nad wręczyckimi Strażakami
i prosić o Boże błogosławieństwo oraz opiekę świętych dla nich. 

8. Polecamy tygodnik  „Niedziela”,  a  w nim  artykuł  o  powrocie  dzieci  do  szkoły,
a także ciekawy tekst o działaniu sumienia.

9. W „Oblubieńcu” znajdziemy bardzo ważną katechezę Papieża Franciszka z osta-
tniej środy oraz opis objawień Jezusa św. Małgorzacie o kulcie Jego Serca.

10. Bardzo  dziękujemy  za  pomoc  w  spłaceniu  zobowiązań  finansowych  za  prace
remontowe  na  plebanii,  które  były  prowadzone  od  listopada  do  marca.  Bóg
zapłać. Do pełnej spłaty pozostało jeszcze niecałe 4000 zł.

11. Dziękujemy za jałmużnę dla potrzebujących złożoną do skarbony przy figurze św.
Antoniego, którą przekazano dla pewnej chorej parafianki.

12. Do  sakramentu  małżeństwa  przygotowuje  się  Łukasz  Marchewka  z  Winowna
i  Adrianna Galas z Wręczycy Wielkiej  oraz Michał  Perucki  z  Wręczycy Wielkiej
i  Izabella Kotkiewicz z Głogowa. Gdyby ktokolwiek wiedział o przeszkodach do
zawarcia tych małżeństw, zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.

13. Odszedł od nas do Pana Boga śp. Ryszard Cichoń z ul. 3-Maja, l. 83 i śp. Maria
Jarzyna z ul. Szkolnej, l. 70. Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie.

O obłudzie, zwłaszcza w Kościele
Najnowsza katecheza Papieża Franciszka, 25.08.2021

Bracia i siostry, dzień dobry!
List do Galatów przytacza dość zaskakujący fakt. Jak słyszeliśmy,

Paweł  mówi,  że  zganił  Kefasa,  to  znaczy  Piotra,  w  obliczu  wspólnoty
w Antiochii, ponieważ jego zachowanie nie było dobre. Cóż tak poważnego się stało,
że  Paweł  musiał  zwrócić  się  do  Piotra  w tak  ostrych  słowach?  Być  może  Paweł



przesadził, zbytnio pofolgował swemu charakterowi, nie potrafiąc się powstrzymać?
Zobaczymy,  że  tak  nie  jest,  ale  że  ponownie  chodzi  o  relację  między  Prawem
a wolnością. I musimy do tego powracać wiele razy.

Pisząc do Galatów, Paweł celowo wspomina ten epizod, który miał miejsce w An-
tiochii kilka lat wcześniej. Zamierza przypomnieć chrześcijanom z owych wspólnot, że
absolutnie nie mogą słuchać tych, którzy głoszą potrzebę obrzezania, a tym samym
popadnięcia „pod Prawo” ze wszystkimi jego nakazami. Przypomnijmy, że to właśnie
owi fundamentalistyczni kaznodzieje, którzy tam przybyli i wprowadzili za-mieszanie,
odbierając tej wspólnocie pokój. Piotr został skrytykowany za swoje zachowanie przy
stole. Prawo zabraniało Żydom spożywania posiłków z nie-Żydami. Ale sam Piotr, przy
innej okazji, udał się do Cezarei do domu setnika Korneliusza, chociaż wiedział, że
łamie prawo. Stwierdził wówczas: „Bóg mi pokazał, że nie wol-no żadnego człowieka
uważać  za  skażonego  lub  nieczystego”  (Dz  10,  28).  Po  po-wrocie  do  Jerozolimy
obrzezani chrześcijanie, którzy byli wierni prawu Mojżeszo-wemu, ganili Piotra za jego
zachowanie, ale on usprawiedliwił się, mówiąc: „Przy-pomniałem sobie wtedy słowa,
które  wypowiedział  Pan: «Jan chrzcił  wodą,  wy zaś ochrzczeni  będziecie  Duchem
Świętym». Jeżeli więc Bóg udzielił im tego samego daru co nam, którzyśmy uwierzyli
w Pana Jezusa Chrystusa, to jakżeż ja mogłem sprzeciwiać się Bogu?»” (Dz 11, 16-
17). Przypomnijmy, że Duch Święty zstąpił w owej chwili do domu Korneliusza, kiedy
poszedł tam Piotr.

Podobna rzecz miała miejsce w Antiochii, w obecności Pawła. Wcześniej Piotr bez
trudu zasiadał do stołu z chrześcijanami, którzy wywodzili się z pogaństwa, ale gdy do
miasta  przybyli  obrzezani  chrześcijanie  z  Jerozolimy  –  ci,  którzy  wywodzili  się
z judaizmu - nie czynił już tego, aby nie narazić się na ich krytykę. A – zauważcie –
błąd polegał na tym, że większą uwagę zwracał na krytyki, żeby dobrze wypaść, niż
na  rzeczywistość  objawienia.  A to  w  oczach  Pawła  jest  poważną  sprawą,  także
dlatego, że Piotra naśladowali inni uczniowie, przede wszystkim Barnaba, który wraz z
Pawłem ewangelizował Galatów (por. Ga 2, 13). Piotr, chociaż tego nie chciał, swoim
sposobem  postępowania  -  trochę  w  ten  sposób,  trochę  w  tamten...  (nie-jasny,
nieprzejrzysty) tworzył w ten sposób niesprawiedliwy podział we wspólnocie: „Jest-
em czysty... trzymam się tej linii, muszę iść w ten sposób, tego nie można czynić...

W swoim strofowaniu Paweł – i tutaj tkwi istota problemu – używa terminu, który
pozwala nam wniknąć w meritum jego reakcji: obłuda (por. Ga 2, 13). Jest to słowo,
które będzie się wielokrotnie powtarzać: hipokryzja. Myślę, że wszyscy rozumiemy, co
ono znaczy... Przestrzeganie Prawa przez chrześcijan prowadziło do tego obłudnego
zachowania,  które Apostoł  zamierza zwalczać  z mocą i  przeko-naniem. Paweł  był
uczciwy, miał swoje wady – wiele wad... jego charakter był okropny - ale był uczciwy.
Czym jest obłuda? Kiedy mówimy: uważaj, on jest obłudnikiem, co mamy na myśli?
Co to jest hipokryzja? Można powiedzieć, że jest to strach przed prawdą. Obłudnik boi
się prawdy. Ludzie wolą udawać, niż być sobą. To jakby fałszowanie swojej duszy,
jakby fałszowanie swoich postaw, jakby fałszowanie swoich sposobów postępowania:
to nie jest prawda. „Boję się postę-pować tak, jak postępuję...”. Zafałszowuje siebie
poprzez  takie  postawy.  Udawanie  przeszkadza  odważnemu,  otwartemu  wyrażaniu
prawdy  i  w  ten  sposób  łatwo  uchylamy się  od  obowiązku  mówienia  jej  zawsze,
wszędzie i mimo wszystko. Do tego prowadzi cię fikcja: do półprawd. A półprawdy są



fikcją: bo prawda jest prawdą albo nie jest prawdą. Ale półprawdy są tym sposobem
działania, który nie jest prawdziwy. Woli się, jak powiedziałem, udawać, niż być sobą,
a udawanie nie pozwala na odwagę, na otwarte mówienie prawdy. I tak uchyla się od
obowiązku, że to jest przykazanie: mówić to zawsze; być prawdomównym; mówić to
wszędzie i mówić to mimo wszystko. A w środowisku, w którym relacje międzyludzkie
prze-biegają pod znakiem formalizmu, łatwo rozprzestrzenia się wirus hipokryzji. Ten
uśmiech  taki...  heh  heh...  który  nie  płynie  z  serca...  Próba  dogadania  się  ze
wszystkimi, ale w istocie z nikim...

W  Biblii  znajdują  się  różne  przykłady,  w  których  zwalcza  się  hipokryzję.
Wspaniałym świadectwem walki  z  obłudą  jest  to,  złożone  przez  starca  Eleazara,
którego poproszono o udawanie, że je mięso ofiarowane bożkom pogańskim, ażeby
ocalić  jego  życie,  by  udawał,  że  je  spożywa,  a  w  istocie  nie  spożywał  go.  Albo
udawać, że jadł wieprzowinę, a przyjaciele przygotowali dla niego inny posiłek. Lecz
ów  dziewięćdziesięcioletni  bogobojny  mąż  odpowiedział:  „Udawanie  nie  przystoi
naszemu wiekowi.  Wielu  młodych byłoby przekonanych,  że Eleazar,  który już  ma
dziewięćdziesiąt lat, przyjął pogańskie obyczaje. Oni to przez moje udawanie – moją
obłudę - i to dla ocalenia maleńkiej resztki życia, przeze mnie byliby wpro-wadzeni w
błąd, ja zaś hańbą i wstydem okryłbym swoją starość” (2 Mch 6,24-25). Uczciwy, nie
wchodzi na drogę hipokryzji. Jakże to piękna karta, nad którą trzeba się zasta-nowić,
by uwolnić  się od hipokryzji!  Również Ewangelie mówią o różnych sytua-cjach, w
których Jezus ostro napomina tych, którzy na zewnątrz zdają się sprawie-dliwi, ale
wewnątrz są pełni fałszu i nieprawości (por. Mt 23, 13-29). Gdybyście mieli dzisiaj
trochę czasu, weźcie 23 rozdział Ewangelii św. Mateusza i zo-baczcie, ile razy Jezus
mówi: „obłudnicy, obłudnicy, obłudnicy”, i ujawnia, czym jest hipokryzja.

Obłudnik jest osobą, która udaje, schlebia i oszukuje, bo żyje z maską na twarzy i
nie  ma  odwagi,  by  zmierzyć  się  z  prawdą.  Z  tego  powodu  nie  jest  zdolny  do
prawdziwej miłości- obłudnik nie potrafi miłować. Ogranicza się do życia w egoizmie i
nie ma siły, by ukazać swoje serce w sposób przejrzysty. Istnieje wiele sytuacji, w
których może pojawić się hipokryzja. Często ukrywa się w miejscu pracy, gdzie ludzie
starają  się  sprawiać  wrażenie  przyjaznych  wobec  swoich  kolegów,  podczas  gdy
rywalizacja prowadzi do zadawania im ciosu od tyłu. W polityce nierzadko spotyka się
hipokrytów,  którzy  przeżywają  rozdarcie  między  sferą  publiczną  a  prywatną.
Szczególnie  odrażająca  jest  obłuda  w  Kościele.  I  niestety,  istnieje  hipokryzja  w
Kościele,  i  jest  wielu  chrześcijan  i  wielu  obłudnych  duchownych.  Nigdy  nie
zapominajmy o słowach Pana: „Niech wasza mowa będzie: Tak, tak; nie, nie. A co
nadto jest, od Złego pochodzi” (Mt 5, 37). Bracia i siostry, pomyślmy dziś o tym, co
potępia Paweł: o obłudzie, oraz o tym, że Jezus potępia hipokryzję! I nie lękajmy się
bycia prawdomównymi, mówienia prawdy, odczuwania prawdy, upodabniania się do
prawdy.  W ten sposób będziemy zdolni  do miłości.  Obłudnik nie  potrafi  miłować.
Postępować inaczej niż prawda, to narażać na niebezpieczeństwo jedność Kościoła,

jedność, o którą modlił się sam Pan. Dziękuję.

Wielkie objawienia Serca Jezusowego
Wyjątkową  rolę  w  życiu  św.  Małgorzaty  Marii  odegrały  cztery

objawienia zwane wielkimi. Jezus ukazywał się jej już wcześniej, lecz w



latach 1673-1675 w zakonie Sióstr Nawiedzenia w Paray-le-Monial czterokrotnie objawił
się z zamiarem przybliżenia istoty kultu swego Serca.

Objawienie pierwsze - odsłonięcie tajemnic
Pierwsze z wielkich objawień miało miejsce 27 grudnia 1673 r., w uroczystość św. Ja-

na Ewangelisty.  Jezus niespodziewanie ukazał  się  siostrze Małgorzacie Marii  podczas
adoracji Najświętszego Sakramentu. Odsłonił przed skromną zakonnicą tajemnice swego
Boskiego Serca. Jezus tak objawił wielką miłość do człowieka: "Moje Boskie Serce goreje
tak wielką miłością ku ludziom, a zwłaszcza ku tobie,  że nie może już powstrzymać
w sobie płomieni tej gorącej miłości. Musi je rozlać za twoim pośrednictwem i ukazać się
ludziom, by ich ubogacić drogocennymi skarbami, które ci odsłaniam, a które zawierają
łaski uświęcające i zbawienne, konieczne, by ich wydobyć z przepaści zatracenia". Po
tych słowach Jezus ukazał zakonnicy swoje bijące Serce, a następnie zażądał jej serca.
Oddała Mu je z radością, a On zanurzył je w swoim Sercu, po czym zwrócił Małgorzacie
Marii jako płomień gorejący w kształcie serca. Powiedział, że jest to drogocenny zadatek
Jego miłości, która trawić będzie ją do ostatniej chwili. Od tej pory zakonnica miała od-
czuwać w swoim sercu nieustający ból, który narastał w każdy pierwszy piątek miesiąca.

"Odpowiadajcie  Mu  zatem  miłością  na  miłość  i  nigdy  nie  zapominajcie  o  Tym,
którego miłość do was pchnęła aż do śmierci".

Objawienie drugie - Pan czeka na miłość ludzi
Niedługo później, pewnego dnia udała się do kaplicy klasztornej, gdzie Zbawiciel już

na nią czekał. Zobaczyła wtedy po raz kolejny Serce Jezusa. Zdawało się Ono spoczy-
wać na tronie z ognia i promieni. Św. Małgorzata mogła nawet dostrzec ranę zadaną
włócznią. Serce otaczała korona cierniowa, a u góry wieńczył Je krzyż. Jezus zażądał, by
Małgorzata Maria przyprowadziła siostry i braci do Jego Serca. Polecił też powiedzieć
ludziom, że ich kocha oraz że czeka na ich miłość. Jezus otworzył Serce przed nią, aby
ludzie czerpali z Niego bogactwo miłości i miłosierdzia oraz łaski uświęcenia, potrzebne
w drodze  do  Odkupiciela.  „To  nabożeństwo jest  ostatnim wysiłkiem mojej  miłości  i
będzie dla ludzi jedynym ratunkiem w tych ostatnich czasach" - oznajmił Jezus siostrze
Małgorzacie Marii. W czasie drugiego objawienia św . Małgorzata Maria ujrzała Boskie
Serce „jakby na tronie całkowicie z ognia i płomieni jaśniejących bardziej niż słońce, z
raną i otoczone koroną cierniową, z krzyżem na szczycie"

Objawienie trzecie - Udręka z powodu niewdzięczności
2  lipca  1674  r.,  gdy  siostra  Małgorzata  Maria  była  zatopiona  w  modlitwie  przed

tabernakulum, nagle pojawił się przed nią Pan Jezus. Z Jego ran biła niezwykła jasność.
Światło rany Serca rozrosło się, a Pan zaczął mówić o niewdzięczności,  jaką Mu ludzie
odpłacają za Jego miłość. Sprawia mu to większą udrękę niż wszystkie cierpienia, których
doznał w trakcie swego ziemskiego życia. „Przynajmniej ty staraj się mi zadośćuczynić,
o ile to będzie w twojej mocy, za ich niewdzięczność” - powiedział Jezus Małgorzacie Marii.
Zażądał, by przyjmowała Komunię św. tak często, jak tylko może, a zwłaszcza w każdy
pierwszy piątek miesiąca. Chrystus polecił jej także modlitwę każdej nocy z czwartku na
piątek  między 23:00 a 24:00.  Siostra  Małgorzata  Maria  uczestniczyła  w ten sposób w
śmiertelnym smutku Chrystusa, który przeżywał w Ogrodzie Oliwnym.

Objawienie czwarte - ku Świętu Serca Jezusowego
Do najważniejszego z objawień doszło 19 czerwca 1675 r., w oktawie Bożego Ciała.

Św. Małgorzata Maria klęczała przed Najświętszym Sakramentem, kiedy ujrzała Pana
Jezusa. Odsłonił On swe Serce i powiedział: „Oto Serce, które tak bardzo umiłowało
ludzi, że niczego nie szczędziło, aż do wyczerpania i wyniszczenia się, by im dać dowody



swej  miłości.  A  w  zamian  od  większości  ludzi  doznaję  tylko  niewdzięczności  przez
nieuszanowania i świętokradztwa, przez oziębłość i pogardę, z jaką się odnoszą do Mnie
w tym Sakramencie miłości". Podczas tego objawienia Jezus zażądał, aby w pierwszy
piątek po oktawie Bożego Ciała odbywała się szczególna uroczystość ku czci Jego Serca
i  aby  w  tym  dniu  przystępowano  do  Komunii  św.  oraz  uroczyście  wynagradzano
zniewagi, jakich Serce Jezusowe doznaje od ludzi.

Pierwsze piątki miesiąca
„Masz  w  każdy  pierwszy  piątek  miesiąca  przyjmować  Mnie  w  Komunii  św."  -

powiedział siostrze Małgorzacie Marii Jezus podczas trzeciego objawienia. Usłyszała też
inne, gorzkie słowa Chrystusa. Jezus, który bardzo umiłował ludzi, doznaje od nich tyle
niewdzięczności i obojętności: "Sprawia mi to bardziej przykrą udrękę niż wszystko, co
wycierpiałem w czasie mojej męki". „Ty przynajmniej spraw Mi tę radość i wynagradzaj
mi ich niewdzięczność, o ile to uczynić zdołasz". Właśnie takim wynagrodzeniem jest
przyjmowanie Komunii św., która najściślej łączy człowieka z ofiarą Zbawiciela. Zgodnie
z życzeniem Pana Jezusa, należy do niej przystępować często, a szczególnie w pierwsze
piątki miesiąca.

12 obietnic Pana Jezusa
W trakcie  objawień  Pan  Jezus  przekazał  siostrze  Małgorzacie  Marii  przyrzeczenia

skierowane do czcicieli Jego Serca. Zakonnica opisała je w listach. Już po jej śmierci
rozproszone informacje zebrano w słynne 12 obietnic.
1. Dam im wszystkie łaski potrzebne w ich stanie.
2. Zgoda i pokój będą panowały w ich rodzinach.
3. Będę ich pocieszał we wszystkich ich strapieniach.
4. Będę ich bezpieczną ucieczką za życia, a szczególnie przy śmierci.
5. Wyleję obfite błogosławieństwa na wszystkie ich przedsięwzięcia.
6. Grzesznicy znajdą w mym Sercu źródło nieskończonego miłosierdzia.
7. Dusze oziębłe staną się gorliwymi.
8. Dusze gorliwe dojdą szybko do wysokiej doskonałości.
9. Błogosławić będę domy, w których obraz mego Serca będzie umieszczony i czczony.
10. Kapłanom dam moc kruszenia serc najzatwardzialszych.
11. Imiona tych, co rozszerzać będą to nabożeństwo, będą zapisane w mym Sercu i na

zawsze w Nim pozostaną.
12. Przyrzekam w nadmiarze miłosierdzia Serca mojego, że wszechmocna miłość moja

udzieli tym wszystkim, którzy komunikować będą w pierwsze piątki przez dziewięć
miesięcy z rzędu, łaskę pokuty ostatecznej, że nie umrą w stanie niełaski mojej ani
bez sakramentów i że Serce moje stanie się dla nich bezpieczną ucieczką w godzinę
śmierci. o. Władysław MIC [za adonai.pl]

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   29.08 –   XXII Niedziela w Ciągu Roku – DOŻYNKI  
7:30 † Franciszka Szewczyka od Joli Radzioch z rodziną
10:00 † Feliksa Bogusa (5 r.)
12:00 O Boże błogosławieństwo dla wszystkich rolników i ich rodzin

z naszej parafii z okazji Dożynek Wręczyckich
17:00 † Hannę i Henryka Mastalerzów, Bronisławę i Bronisława Krysińskich



Poniedziałek 30.08
7:00 † Jana Krysiaka od uczestników pogrzebu
18:00 † Józefa Janika (2 r.)
Wtorek 31.08
17:00 † Jana Kozaka od teściów i szwagra Adama z rodziną
18:00 † Krystynę Biernacką (r.)
Środa     1.09  
8:00 Msza św. na rozpoczęcie roku szkolnego w intencji dyrekcji, wychowawców

i nauczycieli oraz całej społeczności Szkoły Podstawowej
we Wręczycy Wielkiej

18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.
1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny

i Służbę Zdrowia
3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
4.) O powrót do zdrowia dla Marii, Wiesi, Stefana, Ewy, Justyny, 

Kazimierza, Jana i Józefa
5.) O cud uzdrowienia dla siostrzenicy oraz łaskę przebaczenia i żywą 

wiarę w rodzinie
6.) † Jana i Natalię Krysiaków, wszystkich zmarłych z ich rodziny oraz 

Sławomira Dumina od Reni Brzezińskiej
7.) † Zofię Małczak od szwagra Edmunda z żoną
8.) † Jacka Motyla od cioci Marianny Wilk
9.) † Jana Krysiaka od rodziny Miśków
10.) † Danutę Kowalik od chrześnicy Bożeny z rodziną
11.) † Mariannę Sikorę od koleżanek córki Elżbiety
12.) † Ryszarda Cichonia od żony Janiny i córki Jagody

Czwartek     2  .  09 –   Pierwszy czwartek  
7:00 † Feliksę Brzęczek od Zakładu Pogrzebowego „Gibert”
18:00 † Jerzego (r.) i Sławomira Misiaków

Modlitwa o święte powołania kapłańskie i zakonne
oraz za realizujących powołanie

Piątek     3  .09 –   Wspomnienie św. Grzegorza Wielkiego, papieża i doktora  
Kościoła  ,   p  ierwszy piątek  

7:00 Za Parafian
16:30 W intencji dzieci pierwszokomunijnych, które odprawiają 

Pierwsze Piątki
18:00 † Franciszka Szewczyka od personelu Oddziału Dziecięcego 

Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego
Modlitwa wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa

18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)
Sobota   4.09 – Pierwsza sobota  
9:00 O świętość dla rodziny Victorii

Akt wynagrodzenia Niepokalanemu Sercu Maryi
9:45 Różaniec św.



18:00 † Eugeniusza i Annę Głąbów, zmarłych z rodziny Głąbów i Janików

Niedziela   5.09 – XXIII   Niedziela w Ciągu Roku  
7:00 Wypominki
7:30 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
10:00 Rocznica I Komunii Świętej
12:00 1. ) Dziękczynna za 100 lat służby i opieki Bożej nad wręczycką 

      Ochotniczą Strażą Pożarną z prośbą o Boże błogosławieństwo
2.) O Boże błogosławieństwo dla Karoliny Parkitnej z okazji 18. urodzin 

17:00 1.) † Walerię i Alojzego Bojanowskich oraz ich rodziców, Marka Ciofani, 
Marię, Marka i Jana Paturejów, Bożenę i Stanisława Lewandowskich

2.) † Jerzego Drewniaka z okazji urodzin

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 10:00, 12:00, 17:00
Msze  św.  w  dni  powszednie  7:00  i 17:00  (w  niektóre  dni,  według  intencji
mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 19:15 – 21:00
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:20, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

